- triarchas et Israhel parente leteris, Dina egressa corrumpitur etc. Vide in sermone de Visitacione Marie finem istius materie.* [De s. Margaretha] [Aneks II.3.2.]
- Simile est regnum celorum. Mt. XX [, 1]. – Eccli XXVo capitula [, 3] dicit: Tres species odit anima mea, scilicet divitem mendacem, pauperem superbum, senem fatuum et insensatum... ><... indubitanter credere potest, quod sit de electis Dei et de numero salvandorum.* [Dnica in Septuages.] [Aneks II.4.1.]
- Simile est regnum celorum. Mt. XXII [, 2]. – Legitur in Naturalibus rerum, sicut dicit Ysydorus, saura est quedam bestia naturaliter inimica serpentibus... ><... in quibus in convivium celeste possumus ingredi. Ad quod... Spiritus Sanctus. Amen.* [Dnica 20 post Trinit.] [Aneks II.4.1.]
- Simile est regnum celorum... – In hoc ewangelio ostenduntur nobis 4or: beneficiorum Dei abundancia, que sub typo sanctis nobis demonstratur... ><... triticum, id est bonos congregabit etc., paleas autem, id est malos conteret igni inextingwibili.* [Dnica 5 post Epiph. Dni] [Aneks II.1.1.]
- Simile est regnum celorum... Math. XVIII [, 23]. – Inauditum erat a seculo, quod regnum celorum homini regi simile diceretur... [Dnica 22 post Trinit.] [Aneks II.15.7.]*
- Simile est regnum coelorum homini patrifamilias [Mt 20, 1]. – In hoc ewangelio repraesentat ecclesia laborem illum... ><... ita merces erit magna. [Septuages.] [Aneks II.13.1.]*
- Simile est regnum coelorum homini regi [Mt 22, 2]. – In hoc ewangelio duo notare possumus: primo magnam Dei largitatem... ><... ad caelestes nuptias. [Dnica 20 post Pent.] [Aneks II.13.1.]*
- Simile est regnum coelorum homini, qui seminavit bonum semen [Mt 13, 24]. – In hoc ewangelio duo notantur, primo bonitas Dei, secundo malitia diaboli... ><... multi alii peccatores. [Dnica 5 p. Epiph. Dni] [Aneks II.13.1.]*
- Simile est regnum coelorum thesauro [Mt 13, 12]. – In his verbis comparatur regnum coelorum thesauro abscondito... ><... est regnum coelorum. [De s. Margaretha] [Aneks II.13.2.]*
- Simile est... etc. [Mt 22, 2]. – In hodierno ewangelio ostenditur, quantum amorem habet et quantam reverenciam impendit homini Deus, eciam post lapsum... ><... qualiter ergo rexisti: sicut pastor vel sicut lupus, sicut vir vel sicut mercenarius. [Dnica 20 Trinit.] [Aneks II.1.1.]*
- Simile factum est regnum caelorum homini regi, qui fecit nuptias [Mt 22, 2]. – In parabola huius ewangelii de tribus agitur. Primo de nuptiarum celebratione... [Mt 25, 30] procite eum in tenebras exteriores. A qua nos liberet Dominus. [25, 30] proicite eum in tenebras exeteriores. A qua nos liberet Dominus. [Dnica 20 post Pent.] [Aneks II.7.1.]*
- Simile factum est regnum celorum homini regi... Mathei XXIIo [, 2]. – Cum Dominus multociens predicasset Iudeis, nec ex hoc conversi fuissent... – Simile est regnum ..., id est opus factum in Ecclesia militante simile est operi... ><... salvus erit. Quod nobis concedat etc. [Dnica 20 post Trinit.] [Aneks II.11.1.]*

- Simile factum est regnum celorum... Mt. XXII [, 2]. — Quamvis anima secundum philosophos est infima intelligenciarum... ><... qui vocavit omnes exorandus, ut predestinatorum numero nos faciat aggregari, qui est benedictus in secula seculorum. Amen. [Dnica 20 post Trinit.] [Aneks II.15.1.]*
- Simon Johannis diligis me plus his [Io 21, 15]. — In his verbis Domini, quae Johannes evangelista scribit dupliciter beatus Petrus commendatur, videl. in obedientia perfecta... quanto magis ille, a quo regnum caeleste et aeternum. [De s. Petro] [Aneks II.7.2.]*
- Sinite utraque crescere... Mt. XIII [, 30]. — Gloriosus pater Augustinus tractans illud Psalmi: Cum his, qui oderunt pacem... — In quibus verbis tria sunt consideranda. Primo namque considerandum est de permixtione bonorum... ><... conversi possint nobiscum pervenire ad patriam claritatis eterne. Ad quam nos perducatur etc. [Dnica 4 post. Epiph. Dni 3] [Aneks II.9.1.]*
- Sint lumbi vestri praecincti [Lc 12, 35]. — In his verbis Dominus hortatur nos ad omne bonum, quod secundum triplicem statum attenditur, scil. incipientium... cuius auctoritatis expositionem require in sequenti sermone. [De s. Augustino] [Aneks II.7.2.]*
- Sint lumbi vestri precincti et lucerne ardentes in manibus vestris Luc. XIIo. — Sublimatus Joseph in regno Egypti accipit Assenech filiam Putifar... ><... vobis excitantibus complere non potui. Rogemus ergo etc. [De s. Martino] [Aneks II.2.1.]*
- Sint lumbi vestri precincti et lucerne ardentes... Luc. XII [, 35]. — Ex his verbis loco thematis pro recomendacione sancti Gregorii duo considero: primo docemus sollicite vitia carnis comprimere... ><... et per quotidianam oblacionem, quam pro nobis intercedit, ut misericordiam consequamur. Quam... Amen. [De s. Gregorio papa 2] [Aneks II.1.2.]*
- Sint lumbi vestri precincti, Luce XII [, 35]. — Narrat ewangelista, quomodo Christus docuit discipulos suos, quod non debent esse solliciti, quid manducarent... [De s. Martino] [Aneks II.8.2.]*
- Sint lumbi vestri precincti. Luce XII^o [, 35]. — Supra eodem capitulo Dominus invitans discipulos suos ad contemptum mundi docuit eos fugere superbiam... ><... pernoctans in oracionibus circa fores ecclesie meruit eligi in episcopum etc. [De s. Nicolao] [Aneks II.11.2.]*
- Sit autem omnis homo velox ad audiendum [Iac 1, 19]. — In his verbis ordinat beatus Jacobus homini quo ad audiendum, cum dicit... ><... ieiunium et eleemosyna. [Dnica Rogat.] [Aneks II.13.1.]*
- Sit omnis homo velox [Iac 1, 19]. — Hic salubre consilium tamquam omnibus necessarium beatus Jacobus universaliter proponit... bene consulit, ut omnis homo sit tardus ad loquendum. [Dnica 4 post Pascha] [Aneks II.7.1.]*
- Solem in potestatem diei [Ps 135, 8]. — In his verbis Ps. comparantur Petrus et Paulus et alii apostoli luminaribus caeli sese in luce excedentibus... incorruptio autem proximum facit Deo. Adapta. [De ss. Petro et Paulo] [Aneks II.7.2.]*
- Solent homines peregrinaturi predicere familie sue recessum suum... Io. XVIo [, 5]... — Vado ad eum... — Sed cum secundum Aristotelem in libro De pomo et morte*

- eius, ut quibusdam placet, docentes non debent mentiri, sed docere veritatem... – In qua lectione quantum ad litteram, ut vult magister Nicolaus de Lira, explicat hic unam rationem consolatoriam... ><... totus ibo in laudem. Ad quam laudem... [Dnica 4 post Pascha, 1] [Aneks II.5.1.]*
- Solliciti servare unitatem [Eph 4, 3]. – In his verbis apostolus tria facit. Primo monet ad unitatem servandam, cum dicit: servare unitatem spirytus... Exemplum dedi vobis ut et vos ita faciatis. [Dnica 17 post Pent.] [Aneks II.7.1.]*
- Spiritu ambulate [Gal 5, 16]. – In hac epistola apostolus ostendit, quod est spiritu ambulandum propter tria videl. quia justum, quia honestum, quia utile... sic mortem effugiet et vitam aeternam inveniet. [Dnica 14 post Pent.] [Aneks II.7.1.]*
- Spiritu ambulate [Gal 5, 16]. – Quia caro et spiritus sibi adversantur ad invicem sicut ostensum est supra in sermone... desideria carnis nullo modo perficiet. [Dnica 14 post Pent.] [Aneks II.7.1.]*
- Spiritu ambulate et desideria... [Gal 5, 16]. – Familiare et notum est, quod ubi actus unius potencie intenditur... ><... ut te mereamur in celesti patria gaudentes videre. Quod... [Dnica 14 post Trinit.] [Aneks II.6.1.]*
- Spiritus domini effugiet fictum et corripiet a superbo veniente iniquitate, Sapiencie I [, 5]. – Carissimi, secundum dictum beati Jacobi in canonica sua... ><... dignetur imitare in celestia etc. [Fer. 3 Pent.] [Aneks II.14.1.]*
- Sponsus venit et que parate erant, intraverunt cum eo ad nuptias. Mat. XXV [, 10]. – Quia iuxta sanctum Gregorium in quadam omelia: licet quilibet homo cum illis habiturus sit mercedem in choris angelorum in futura gloria... >< ... ut introducat te rex in cubiculum suum. Ad quod nos perducere dignetur pater et filius et spiritus sanctus. Amen. [De s. Agatha et Dorothea] [Aneks II.9.2.]*
- Stabilita [lub: stabilia] sunt bona illius in Domino [Eccli 31, 8]. – In his verbis prudentia beati divitis, qui inventus est sine macula commendatur... enarrat omnis ecclesia sanctorum [Eccli 31, 11] [De s. Georgio] [Aneks II.7.2.]*
- Stabant iusti in magna constantia Sapiencie V^o [, 1]. – Isidorus de summo bono dicit quod in quolibet iudicio quatuor persone requiruntur... ><... et ex hoc magis sensibile est gaudium beatorum et maior dolor sensibilis. [De s. Philippo et Jacobo] [Aneks II.8.1.]*
- Stabant iusti in magna constantia [Sap 5, 1]. – Circa ista verba notare possumus, quod secundum consuetudinem solent stare coram dominis suis ministri... ><... viderit vindictam. [De ss. Philippo et Jacobo] [Aneks II.13.2.]*
- Stabant iusti in magna constantia [Sap 5, 1]. – In his verbis Sapientiae Spiritus Sanctus ostendit, quid futurum est in extremo examine... Unde Sap. [3, 4] Spes illorum immortalitate plena est. [De ss. Philippo et Jacobo] [Aneks II.7.2.]*
- Stabant iusti in magna constantia [Sap 5, 1]. – In verbis istis, quae ecclesia legit ad honorem apostolorum, tria innuit Spiritus Sanctus de ipsis, videl. justitiae meritum... de tertio, scil. de triumpho contra adversarios, require in sequenti sermone. [De ss. Philippo et Jacobo] [Aneks II.7.2.]*

- Statim veniet ad templum sanctum suum* [Mal 3, 1]. – *In his verbis prophetae et hodiernae epistolae duo nobis tanguntur, videl. Salvatoris venerabilis adventus... per multas ergo tribulationes oportet nos intrare in gloriam Dei. Exemplum cap. 16 D.* [In purificatione BMV] [Aneks II.7.2.]
- Statuit ei Dominus testamentum pacis* [Eccl 45, 40]. – *Gloriosus Deus et in sanctis suis mirabilis superiora, media et infima potenter creavit...* [De s. Stanislao] [Aneks II.15.7.]
- Stephanus autem plenus gracia et fortitudine capitulo VII^o* [Act 6, 8]. – *Queritur quid sit meritum hominis ante gratiam cum omne meritum in nobis non facit nisi gracia... ><... ascendit ad celos in proximo mense augusto die tertia.* [De s. Stephano] [Aneks II.8.1.]
- Stephanus autem plenus gratia* [Act 6, 8]. – *Hodie recolit ecclesia pugnam unius militis Christi... ><... iuvare potest.* [De s. Stephano] [Aneks II.13.2.]
- Stephanus plenus gracia et fortitudine... Act. II* [6, 8]. – *Hesterna dies [recte: die], fratres karissimi, celebravimus temporalem sempiterni nostri regis natalem, hodie celebramus... ><... et sic finaliter speculator totam Sanctam Trinitatem in regno celorum. Ad quod... Amen.* [De s. Stephano 1] [Aneks II.1.2.]
- Steterunt a longe Luc. XVII^o* [, 12]. – *Sicut in libro Numerum invenitur quod dum Moyses cum Aaron... ><... a quo igne nos custodiat qui vivit et regnat Deus.* [Dnica 14 post Pent.] [Aneks II.2.2.]
- Stetit Iesus in medio discipulorum* [Lc 24, 36]. – *In his verbis tria notare possumus, quod Christus post resurrectionem suam in medio discipulorum stetit... ><... nunquam pacem habebis.* [Fer. 3 Paschae] [Aneks II.13.1.]
- Stetit Ihesus in medio discipulorum. Luce ultimo* [24, 36]. – *Legitur in Naturalibus, quod falco est avis nobilis impetuosa nimis, dum silit, infirmatur... ><... id est manifestabit nomen Ihesu omnibus gentibus propter remissionem peccatorum, quam accepit agendo penitenciam. Quam indulgenciam peccatorum nobis prestare... Spiritus Sanctus.* [Fer. 3 Paschae] [Aneks II.4.1.]
- Stetit Ihesus in medio discipulorum... Io. XX* [, 19]. – *Sicut dicit beatus Augustinus, Super Psalmo LXVIII, sermone IIo, duo quedam nobis in genere humano nota erant... – Cum esset sero die illa [Io 20, 19]. – In quibus verbis Christus post resurrectionem suam consolatur suos fideles tripliciter... ><... quatenus de pace gracia perveniamus ad pacem glorie eterne. Amen.* [Dnica in octava Paschae, 1] [Aneks II.9.1.]
- Stetit Ihesus in medio... Luce ultimo* [24, 36]. – *Secundum beatum Bernardum Super Cantica, sermone LXXXII, magna res amor est. Nam cum amat Deus... ><... ut ad portam salutis eterne valeant pertingere. Quod nobis concedat per secula benedictus. Amen.* [Fer. 3 post Resurrect.] [Aneks II.15.1.]
- Stetit Iesus in medio discipulorum Luc. XXIIIo.* – *Ingressus Sampson in civitatem que vocatur Gaza... ><... fecerimus vitam eternam consequemur. Quod nobis concedat trinus et unus. Amen.* [Fer. 3 Paschae] [Aneks II.2.1.]
- Sublimitas eius conversa est in luctum. 1 Mach. 1* [, 42]. – *Dicitur Eccl. X, quod qualis rector civitatis...* [In Ramis Palmarum, 1] [Aneks II.15.7.]

- Sufficiat vobis, quod [recte: quia] omnis multitudo sanctorum est... Num. XVI [, 3]. – Hodie nanque hilariter sancti Dei omnes in patria Domini Deum laudant in eterna beatitudine existentes. Et nos debemus hic in militanti Ecclesia... ><... Patris potentiam, Filii sapientiam, Spiritus Sancti benignissimam clementiam, et ita habebimus noticiam illius Trinitatis summe. Quam nobis etc. [De omnibus Sanctis 1] [Aneks II.1.2.]*
- Sunt lumbi... Luce duodecimo [, 35]. — Multa sunt, que trahunt nos ad vere fidei summitatem... ><... ut sive egrediantur sive ingrediantur, pascua inveniant. Ad que nos... [De s. Martino 1] [Aneks II.3.2.]*
- Super custodiam meam stabo... Abac. Ito [, 1]. – Hec verba possunt esse beati Stanislai, in quibus ad honorem ipsius considero tria: primo custodiam ad se ipsum... ><... et sic totum mundum spernam et contemplan, ut videam gloriam. Ad quam... dignetur. [De s. Stanislao 2] [Aneks II.1.2.]*
- Supernorum civium merita veneratur... quod scribitur Math. V^o [, 1]: In illo tempore. — Videns Ihesus turbas... — Augustinus super illo Psalmo [33, 11]: Consilium autem Domini... ><... qui habitant in domo tua, Domine, in secula seculorum laudabunt. [De omnibus sanctis] [Aneks II.3.2.]*
- Surge et illuminare. Isaye LX^o [, 1]. – Quoniam istis diebus evaporavit vapor vite eterne et speculum sine macula... ><... beatitudinem quam nobis conferre dignetur pater. [In Epiph. Dni] [Aneks II.8.1.]*
- Surge illuminare Jerusalem [Is 60, 1]. – In verbis istis prophetae duo ponuntur, videl. praesentis festivitatis insinuatio... Satiabor, cum apparuerit gloria tua [Ps 15,15] [In Epiph. Dni] [Aneks II.7.1.]*
- Surge tolle lectum suum Mt IX^o [, 6]. – Elias propheta Domini, dum fugeret ante faciem Jezabel regina... ><... faciem contemplantur divinam. Ad quam nos perducat Jesus Christus. [Dnica 19 post Pent.] [Aneks II.2.2.]*
- Surge tolle lectum tuum et vade in domum tuam, Mat. IX [, 6], Marc. V^o, Luc. V^o. – Secundum dictum sapientis Proverbiorum VP, ubi dicit: sex sunt... ><... plurimi simplices meliorabantur et ad vitam eternam festivabant. Ad quam nos perducat etc. [Dnica 19 post Trinit.] [Aneks II.14.1.]*
- Surge tolle lectum tuum et vade in domum tuam. Mat. IX [, 6]. – Quoniam, ut ait Isidorus lib. II De summo bono, cap. X: Omnis ars seculi huius strenuos amatores habet... >< ... mereatur intrare in domum celestem per glorificationem. Ad quam nos perducere dignet pater et filius et spiritus sanctus. Amen. [Dnica 19 post Pent., 1 – inkun. i Schneyer CD] [Aneks II.9.1.]*
- Surgens secutus est eum [Mt 9, 9]. – Circa hanc sequelam notandum, quod beatus Matthaueus secutus est Christum celeriter. Unde quam cito dixit: Sequere me... multi publicani et peccatores propter nos convertuntur. [De s. Mattheo] [Aneks II.7.2.]*
- Surrexit Dominus vere [Lc 24, 34]. – Bonae matres consueverunt pueros propter disciplinam percutere... ><... panis est mundissimus. [In die Paschae] [Aneks II.13.1.]*

- Surrexit Dominus... Luce ultimo [24, 34]. – Quoniam, ut ait Augustinus, Super Psalmo LXXXVo [recte: 95]: Vendere se homines potuerunt, sed redimere se non potuerunt... – Duo ex discipulis [Lc 24, 13]. – In quibus verbis tria tanguntur. Primo namque describitur resurreccio Christi ut potens... ><... ut et nobis appareat in corde per gratiam et in futuro per gloriam etc. [Fer. 2 Paschae] [Aneks II.9.1.]*
- Surrexit non est hic [Mc 16, 6]. – Sicut legitur hodie in evangelio verba sunt angeli annuntiantis Christi resurrectionem... Caritas enim Christi urgebat eos. [Dnica resurrectionis Dni; Pascha] [Aneks II.7.1.]*
- Surrexit, non est hic. Marci ultimo [16, 6]. – Inter cetera mirabilia divine sapientie opera, quibus universa in hoc mundo regit... In illo tempore. – Maria Magdalena [Mc 16, 1]. – In quibus verbis tria tanguntur. Primo namque describitur Dominice resurrectionis per angelum annuncciatio... ><... Christum, qui est vita nostra, invenire mereamur. Ad quam... [In die Paschae] [Aneks II.9.1.]*
- Surrexit... Mat. ultimo [28, 6]... Thema. – Ubi homo perdit rem caram et bonam, solícite querit... ><... de salutacione Iesu, Filio Dei credendum est fuisse ibi inefabile, quod prestat nobis... [Dnica Resurrect. Domini] [Aneks II.3.1.]*
- Suscepti Israel puerum suum recordatus misericordie sue [Lc I, 54]. – Apparuit benignitas et humanitas Dei nostri... [Sermo 10] [Aneks II.15.10.]*
- Suscitabo David germen justum [Ier 23, 5]. – In his verbis prophetae, in quibus praedicitur adventus Christi, ostenditur ipse Salvator dupliciter commendabilis... ut non pereamus, sed habeamus vitam aeternam. [Dnica 25 post Pent.] [Aneks II.7.1.]*
- Talia sunt gaudia presentis vite, quod nullum ex eis purum est... Et de tanta tristitia contemplanda proponitur nobis ewangelium hodiernum, quod scribitur Math. II^o [, 13]: In illo tempore. — Angelus Domini apparuit in somnis etc. — Ewangelium primo ponit angelicam admonicionem, secundo fugitivam perfeccionem... ><... que est terra visionis eterne. Cuius visionis nos... [De Innocentibus] [Aneks II.3.2.]*
- Talis decebat, ut esset nobis pontifex [Heb 7, 26]. – In his verbis tria notantur de sancto Stanislao, primo eius dignitas... ><... multa signa fecit. [De s. Stanislao] [Aneks II.13.2.]*
- Talis decebat, ut esset nobis pontifex. Hebre. VII [, 26]. – In his verbis beatus Nicolaus tripliciter commendandus, a nobis honorandus simpliciter: primo, quia nobis in exemplum honeste conversacionis talis decebat... ><... sancti autem particulariter tanquam vivos, Eccli XVIII [, 12]: Miseratio hominis circa proximum suum, misericordia autem Domini super omnem carnem. Quam nobis etc. [De s. Nicolao 1] [Aneks II.1.2.]*
- Talis decebat, ut esset pontifex sanctus... Ebr. VII [, 26]. – Cristus, qui est splendor glorie et imago substancie, tesaurus sciencie sue volens communicare rationali creature... ><... ut eum ad contemplandam divinam faciem sequi feliciter valeamus. Ad quam... Amen. [De s. Gregorio papa 1.] [Aneks II.1.2.]*

- Tanto tempore vobiscum sum* [Io 14, 9]. – *In his verbis duo notantur. Salvatoris nostri magna benignitas et apostolorum miserabilis caecitas... gratiam, quae facit scire vias, nolumus.* [De ss. Philippo et Jacobo] [Aneks II.7.2.]
- Templum Dei sanctum est* [1 Cor 3, 17]. – *In verbis istis apostolus duo facit. Ostendit enim fidelis animae sanctitatem et execratur sanctitatis violatorem... per aquam benedictam, idest per veram et lacrimosam poenitentiam.* [In dedicatione ecclesiae] [Aneks II.7.3.]
- Thema Beate Virginis Marie in Nativitate eius bene potest aduci, cui placet infrascriptum* [in marg. sup.]. – *Homo quidam erat dives. Luce XVIo* [, 1]. – *Legitur in Naturalibus rerum de pisce nomine poterus habitans* [!] *in mari. Hic de nocte veniens ad maris litus ibi quiescit... ><... ut per eos Dominus dignetur nobis in hac vita bona temporalia tribuere, in futuro vitam eternam. Quam nobis prestare dignetur.* [Dnica 1 post Trinit.] [Aneks II.4.1.]
- Thesaurizate vobis* [Mt 6, 20]. – *In his verbis hortatur nos Dominus ut caelestem thesaurum conquiramus... [2 Tim. 1,12] Scio cui credidi... Ad quem locum... [In die Cinerum]* [Aneks II.7.1.]
- Thesaurus desiderabilis in habitaculo iusti* [Prv 21, 20]. – *Haec verba Salomonis bene videntur beato Nicolao convenire. Unde nota triplicem esse thesaurum... quia fures non effodiunt nec furantur. Exemplum cap. 16 B Ad quam thesaurum...* [De s. Nicolao; Schneyer: Dnica 3 Adv.] [Aneks II.7.2.]
- Thoma unus de duodecim non erat cum eis Joh. XXo.* – *Locutus est dominus ad Moysen dicens Almor filiorum venit ad me... ><... corpus eius tulerunt et honorifice sepelierunt. Regente domino.* [De s. Thoma] [Aneks II.2.1.]
- Thomas autem unus ex duodecim qui dicitur dydymus etc.* [Io 20, 24]. – *Hic sacer evangelista Johannes in allegato capitulo sui evangelii quod sero die sancte resurrectionis Christi...* [De s. Thoma ap.] [Aneks II.8.2.]
- Thomas autem unus ex duodecim...* [Io 20, 24]. – *Hec pars huius ewangelii eciam legitur de sancto Thoma apostolo, qui dicitur Dydimus... ><... hic vita gratie et in futuro vita glorie. Que nobis prestare dignetur Ihesus Christus etc.* [Dnica 1 post Pascham, 2] [Aneks II.11.1.]
- Tibi dabo claves regni coelorum* [Mt 16, 19]. – *Sicut cuilibet notum est, quod introitus regni coelorum propter peccatum primorum parentum generaliter toto genere humano clausus et seratus fuit... ><... in regno Dei.* [De ss. Petro et Paulo] [Aneks II.13.2.]
- Tibi dico, surge.* *Luce VII* [, 14]. – *Unigenitus Dei patris, virtus et vera sapientia, hominem, qui ad hoc conditus erat...* [Dnica 16 post Trinit.] [Aneks II.15.7.]
- Tolle lectum tuum et vade...* *Math. IX* [, 6]. – *Quia homo per peccatum iacebat prostratus...* [Dnica 19 post Trinit.] [Aneks II.15.7.]
- Tota pulchra es, amica mea, et macula non est in te. Canticorum IVto* [, 7]. – *Non est dubium, fratres, quidquid in laudibus matris proferimus...* [In nativit. BMV] [Aneks II.15.2.]

- Tota pulcra es, amica mea... Can. IIIo [, 7]. – Licet mirabilis sit semper Deus in sanctis suis, mirabilior tamen predicatur in virgine Maria... [In nativit. BMV] [Aneks II.15.2.]*
- Totus mons fumigabat, eo quod Dominus descendisset... Exod. XIXo [, 18]. – In hiis verbis beatus Martinus interducitur quadrupliciter commendandus, quia eminenter sublimatus... ><... ut de eo dicamus illud Psalmi [14, 1]: Habitabit in thabernaculo tuo et requiescet in monte sancta sua. Ad quem nos etc. [De s. Martino 2] [Aneks II.1.2.]*
- Tradetur gentibus et illudetur et flagellabitur et conspuetur. Luc. XVIII [, 32]. – Semel ymolatus est Christus... [In Quinquages.] [Aneks II.15.7.]*
- Tradetur gentibus et illudetur... Luce XVIIIo [, 32]. – Sicut dicit magnus pater Augustinus, in quodam sermone: Multos filios Dei fecit... – Assumpsit Ihesus duodecim... [Lc 18, 31]. – In quibus verbis describitur modus nostre redemptionis... ><... consequamur veniam, gratiam et tandem gloriam. Ad quam nos perducatur Dominus etc. [Dnica in Quinquages. 1] [Aneks II.9.1.]*
- Tres sunt unum. Prima Canonica Ioh. II [5, 81]. – Attendens, quod unitas divine essencie et Trinitas... [De ss. Trinitate.] [Aneks II.15.7.]*
- Tres sunt, qui testimonium dant... I Io. V [, 7]. – Quia sancta Ecclesia recoluit festa Patris in nativitate, Christi Filii in resurreccione, Spiritus Sancti... ><... scrutari de Sancta Trinitate, temeritas est credere pium, nosse autem vita eterna. Quod... benedicta. [De Trinit.] [Aneks II.1.1.]*
- Tristitia vestra vertetur in gaudium. Ioh. XVI [, 20]. – Verbum assumptum non quoslibet respicit, sed dumtaxat... [Dnica 3 post Pascha] [Aneks II.15.7.]*
- Tristitia vestra vertetur in gaudium. Iohannis XVIo [, 20]. – Sicut dicit Rabanus super illud Mt. XXII: Multi sunt vocati etc., ad fidem plures veniunt... – In quibus verbis describitur divina consolacio, qua cunctos fideles confortando exhyllavit... ><... Istud gaudium promittit dare Christus suis pro tristitia, quam hic patientur. Ad quod nos perducatur Pater. [Dnica 3 post Pascham, 1] [Aneks II.9.1.]*
- Tu Domine, qui corda nosti omnium [Act 1, 24]. – Hodie ecclesia agit de duobus scilicet de Iuda, qui de honore suo detrusus est propter malitiam suam... ><... conversi sunt ad Christum. [De s. Matthia] [Aneks II.13.2.]*
- Tu es qui venturus es an alium expectamus, Mt. XI [, 3]. – Gregorius doctor egregius in libro suo dans normam predicatoribus... ><... ad gaudia perducere paradisi. Ad quod nos etc. [Dnica 3 Adv.] [Aneks II.14.1.]*
- Tu es, qui venturus es... Mt. XIo [, 3]. – Sicut dicit gloriosum lumen Ecclesiae, beatus Augustinus, Super Iohannem et in glossa 1a Thimo. 1o... – In quibus verbis tria circa adventum Christi in mentem insistendo... ><... Psalmus [83, 12]: Graciam et gloriam dabit Dominus. [Dnica 3 Adv. 2] [Aneks II.9.1.]*
- Tu es, qui venturus... Mat. XI [, 3]... – Avicenna libro VI Medicinalium dicit et Constantinus in libro De naturis morborum... ><... quod ista merita finaliter permanerent. Deo gracias. [Dnica 3 Adv.] [Aneks II.3.1.]*

- Tu qui es Iohannis P° [, 19]. – Sicut in libro Danielis legitur, quod rex Balthazar in superbiam mentis elatus... ><... in eterni regni promissione. Ad quod nos perducat etc. [Dnica 4 Adv.] [Aneks II.2.2.]*
- Tu quis es. Iohannis Io [, 19]. – Summum decus presulum, magnus pater Augustinus, describens verum christianum, Super Psalmo XXXIIo... In quibus verbis tria nobis consideranda occurrunt. Secundum enim triplicem naturam... ><... tunc est serenitas mentis et tunc est regnum Dei. Ad quod nos perducat Pater etc. [Dnica 4 Adv.] [Aneks II.9.1.]*
- Tu signaculum similitudinis [Ez 21, 12]. – Verba ista licet specialiter dicta sunt de primo angelo... ><... miraculis coruscavit. [De s. Petro martyre] [Aneks II.13.2.]*
- Tu solus altissimus, Ihesu Christe, cum sancto spiritu in gloria Dei patris. – Quoniam redemptorem nostrum Ihesum Christum Dei filium profitemur Deum... ><... qui solus est altissimus, cum sancto spiritu in gloria Dei patris. [Sermo 20] [Aneks II.15.9.]*
- Tu solus dominus. – Sicut unum esse Deum fide catholica profitemur... [Sermo 19] [Aneks II.15.9.]*
- Tu vero vigila [2 Tim 4, 5]. – In his verbis apostolus monet Timotheum, ut se in exemplum omni statui praebeat... in turpis catti specie ipsis apparuit et post hoc conversae sunt. [De s. Dominico] [Aneks II.7.2.]*
- Tu vigila in omnibus labora opus fac ewangeliste ministerium tuum imple, sobrius esto. II ad Thimotheum III° [, 5]. – Commendator beatus Marcus ex persona et officio; ex persona contra impedimenta dyaboli carnis et mundi... ><... et habebis laudem ex ea domini enim minister est tibi in bonum. [De s. Marco] [Aneks II.8.1.]*
- Tu, Domine, qui corda nosti hominum [recte: omnium], ostende, quem elegeris... Act. I [, 24]. – Ex his verbis ad laudem Dei Omnipotentis et recomendacionem sancti Mathie ac nostram instruccionem tria considero, scilicet eligentis auctoritatem... ><... domus Dei, ubi Deum facie ad faciem feliciter contempletur. Ad quam... benedictus. [De s. Matthia ap. 1] [Aneks II.1.2.]*
- Tu, quis es. Iohannis primo [, 19]... – Constat autem pacienciam esse virtutem, quod sic declarat... ><... cum autem septennis esset, felix mater eius in heremo defuncta est. [Dnica 4 Adv.] [Aneks II.3.1.]*
- Tulerunt ergo lapides, ut iacerent in eum [Io 8, 59]. – Hodie mater ecclesia incipit agere de passione Domini, quia hodie convenerunt Iudaei in Ierosolymam ad consilium... ><... ut convertatur et vivant. [Dnica Pass.] [Aneks II.13.1.]*
- Tulerunt illum, scilicet Iesum, in Hierusalem... Luc. II [, 22]. – Ex his verbis noto, sicut ex Scriptura colligitur, ratio docet et expergencia habet, quod aliquis stat, si scitur... ><... Et Isaie XLVI [, 13]: Dabo in Syon salutem et in Hierusalem gloriam, quam nobis per intercessionem Virginis benedictae, que nobis predictam salutem attulit in templum, concedere dignetur. Amen. [De Purificatione BMV 2] [Aneks II.1.2.]*

- Tulerunt lapides iudei et lapidarent eum Joh. VIII^o [, 59]. – Carissimi, consuetudo est istorum qui in flumine aliquo pontem faciunt... ><... valeamus hic tandem in patria celesti. Ad quam nos perducatur pater et filius et spiritus sanctus. Amen. [Dnica 1 in passione Dni] [Aneks II.14.1.]*
- Tunc accedat de Resurreccione. Nunc secundum Ieronimum redolentibus cum sponsa et adolescentulis, que currunt post eam, conspergimus... – Maria Magdalena et Maria Iacobi... [Mc 16, 1]. Ex hoc ewangelio tria considero, scilicet mulierum devocionem, angeli descriptionem, Cristi resurreccionem... ><... est potius experiri, quam credere vel timere, nos autem exultemus et letemur de redempcione nostra. Quam nobis. [In die Paschae] [Aneks II.1.1.]*
- Tunc accessit ad eum mater filiorum Zebedei, Mt XXI [20, 20]. – Quia enim olim per stulticiam mulieris irrepresserat damnatio et tandem per sapientiam mulieris virginis salus advenerat... [De s. Jacobo ap.] [Aneks II.8.2.]*
- Tunc simile est regnum celorum decem virginibus [Mt 25, 1]. – Hec facta sunt secundum cronicam Sighardi feria 3 post palmas, cum Dominus multas parabolas proposuisset Judeis in templo... [De s. Catherina] [Aneks II.8.2.]*
- Tunc venit Ihesus a Galilea... Math. III^o [, 13]. – Factum huius ewangelii continuatur ad factum Christi, de quo loquitur Luce II^o, quia cum esset XII annorum inventus a parentibus... ><... omnes baptisati in filios Dei adoptantur secundum Hylarium etc. [In oct. Epiph. Dni] [Aneks II.11.2.]*
- Tunc videbunt filium hominis [Lc 21, 27]. – In his verbis tria innuuntur. Primo videl. Christi ad iudicium adventus... sed tertium in spiritu maximum [ministerium). [Dnica 2 Adv.] [Aneks II.7.1.]*
- Ubi est qui natus est rex iudeorum quia venimus adorare eum, Math. II^o [, 2]. – Crisostomus tractans super hoc ewangelium Matei dicit: Omnis homo secundum se existimat... ><... dabitur merces in celis copiosa. Ad quam nos perducatur pater et filius et spiritus sanctus. [In Epiph. Dni] [Aneks II.14.1.]*
- Ubi est qui natus est rex Judaeorum [Mt 2, 2]. – Haec quaestio quamplurimum penditur devota, si quattuor pensantur, et primum est, qui sunt qui quaerunt... de regione paradisi, de qua dudum exivimus. Ad quam... [In Epiph. Dni] [Aneks II.7.1.]*
- Ubi est, qui natus est rex Iudeorum. Mat. II [, 2]. – Sicut dicit Origenes super librum Numerorum homilia XIII et XV, genus trium Magorum, qui hodie Christum adoraverunt in partibus Orientis et in terra Mesopotamie fertur vigere... >< ... mereamur tandem ab eo in celo remunerari. Quod nobis prestare dignetur pater et filius et spiritus sanctus. Amen. [In Epiph. Dni; De Tribus Regibus] [Aneks II.9.2.]*
- Unde michi hoc, ut veniat mater Domini mei ad me... Luc. I [, 43]. – Scientes, fratres karissimi, auctori nostro multum nos debere conditos, plus redemptos veneremur illum sacratissimum uterum... ><... qua bonitate nobis subvenit, impetrando gratiam apud Filium suum in hac vita et post mortem gloriam. Ad quam nos etc. [De Visitatione BMV 2] [Aneks II.1.2.]*

- Unde mihi hoc, ut veniat mater Domini mei ad me. Luc. [1, 43]. – Omnipotens et misericors Deus, cuius miseraciones super omnia opera... [De visitatione BMV] [Aneks II.15.7.]*
- Usque modo non petistis quidquam in nomine meo [Io 16, 24]. – Quia Christus iturus est modo ad coelestem curiam, ideo petitiones debemus formare... ><... et auxilium impetrabis. [Dnica 5 post. Pascha] [Aneks II.13.1.]*
- Usque modo non petistis quidquam in nomine meo petite et accipietis, capitulo ut supra [Io 16, 24]. – Carissimi, beatus Gregorius in omelia hodierna loquitur sic... ><... et in celesti patria finiatur. Ad quod gaudium perducatur nos pater etc. [Dnica Rogat.] [Aneks II.14.1.]*
- Usquequo Domine sanctus et verus non vindicas [Apoc 6, 10]. – Haec verba, ut scribit beatus Johannes Apoc. 6 sunt ex parte eorum prolata, qui pro testimonio Christi sunt occisi... Deus enim scientiarum Dominus est 1 Reg. [2, 3] De his tribus... require in serrnone dominica 2 adv. Tunc videbunt filium... [De s. Thoma martyre?; wyd. 1484 r.: De s. Vincentio; Schneyer: Dnica 2 post Epiph. Dni] [Aneks II.7.2.]*
- Ut cognovit, quod Jesus accubuit in domo Simonis [Lc 7, 37]. – In his verbis duplex convivium innuitur Domino praeparatum, videl. corporale et spirituale... maxime libenter vescitur cum debito modo praeparatur, scil. ex toto corde. Adapta de sermone: Diliges Dominum Deum tuum. [De s. Maria Magdalena] [Aneks II.7.2.]*
- Ut omnis qui credit in eum pereat sed habeat vitam eternam Joh. III^o [15]. – Thare septuaginta et erat annorum LXXta... ><... desideratum summum bonum. Ad quod nos perducatur Jesus Christus noster dominus qui cum patre et filio et spiritu sancto vivit et regnat Deus per infinita secula seculorum. Amen. [In Trinit.] [Aneks II.2.2.]*
- Ut pascatur in hortis [Ct 6, 1]. – Hic innuitur secundum praemissae divisionis, scil. incarnationis ratio, quae est salubris hominis reparatio... et colligat in aeterna tabernacula. [In annuntiatione BMV] [Aneks II.7.2.]*
- Ut quid cogitatis mala in cordibus vestris. Mat. IX [4]. – Sicut ait Augustinus super illud apostoli I Cor. 4: Spectaculum facti sumus mundo. Qui nos amant, querunt in nobis quid laudent... >< ... et ista incurabilis est nisi a Deo curetur etc. [Dnica 19 post Pent., 1 – inkun. i Schneyer CD] [Aneks II.9.1.]*
- Uxorem duxi... Luce XIII^o [20]. – Sicut dicit Gregorius, XXII^o libro Moralium: Bonum est coniugium, sed mala sunt... – In istis verbis desuadet nobis non coniugium carnale... ><... omnibus electis in regno suo habitantibus. Ad quas nos perducatur... [Dnica 2 post Pent.] [Aneks II.9.1.]*
- Vade ostende te [Mt 8, 4]. – In hoc, quod sanatum leprosum remittit sacerdotibus ostendit, quod sanatis per contritionem necessaria est confessio... ut plures habeat orantes pro se. [Dnica 3 post Epiph. Dni] [Aneks II.7.1.]*
- Vade prius reconciliari fratri tuo, Mat. V [24]. – Carissimi, secundum dictum Crisostomi qui dicit mediator Dei... ><... intrabis in gaudium regni celestis ad quod. [Dnica 6 post Pent.] [Aneks II.14.1.]*

- Vade reconciliari fratri tuo Mt V^o [24]. – Jeremias propheta sanctissimus, zelo Dei accensus... ><... Tu es qui restitues hereditatem meam michi. Ad quam nos perducas. Amen. [Dnica 6 post Pent.] [Aneks II.2.2.]*
- Vado ad eum qui me misit Jo. XVII^o [16, 5]. – Sicut Genesis testatur hystoria, quod Job patriarcha domini... ><... ostende nobis faciem tuam et salvi erimus. Ad quam nos perducas. [Dnica 4 post Pascha] [Aneks II.2.2.]*
- Vado ad eum, qui misit me [Io 16, 5]. – Solent homines peregrinantes praedicare familiae suae recessum suum... ><... ab omnibus peccatis suis. [Dnica 4 post Pascha] [Aneks II.13.1.]*
- Vado ad eum... Io. XVI^o [5]. – Legitur in Naturalibus, quod onichinus [recte: onichus] est lapis preciosus parvus, qui positus ad ignem, odorem suavissimum reddit... ><... non est minor Filio Spiritus Sanctus, quia Filius accepit a Patre, Spiritus Sanctus a Filio quasi quibusdam gradibus naturarum. [Dnica 4 post Pascham] [Aneks II.4.1.]*
- Vado ad eum... Iohannis XVI [5]. — Quia Dei Filius Deo Patri in gloria, maiestate et virtute, et omnipotencia secundum divinitatem coequalis, humanitatem, quam assumpsit... ><... ut ad lumen glorie eternum et interminabile pervenire valeamus. Quod nobis prestare dignetur... benedictus. Amen. [Dnica 4 post Pascha] [Aneks II.15.1.]*
- Vado ad eum... Iohannis XVI^o [5]. – Postquam aliquis legatus perfecit ea, que habuit in mandatis a delegante... ><... Quam noticiam contemplandam nobis dignetur aperire Ihesus Christus in secula etc. [Dnica 4 post Pascham] [Aneks II.11.1.]*
- Vae michi quia tacui [Is 6, 5]. – Hec verba locutus est Isayas propheta commemorans in se et in aliis dampnabilem taciturnitatem... ><... deinde primam dominicam post festum sancte trinitatis incipiens per anni circulum auxiliante me deo terminabo. Sequitur. [Prolog] [Aneks II.2.2.]*
- Vas electionis est [Act 9, 15]. – Haec verba Domini ad commendationem sancti Pauli sunt prolata, in quibus duo ostendit: sancti Pauli conversionem... pro nomine Christi vita temporalis privatus fuit et aeternam invenit. [In conversione s. Pauli] [Aneks II.7.2.]*
- Vas electionis est mihi iste [Act 9, 15]. – Circa hodiernum festum de tribus possumus inquirere, primo quare conversio Pauli potius, quam aliorum sanctorum celebratur... ><... fons erupit. [In Conversione Pauli] [Aneks II.13.2.]*
- Veni de Libano, amica mea... Cant. III^o [8]. – Hodie, carissimi, festum Assumptionis, unum ex quatuor festivitatibus precipuis, videlicet Nativitatis, Resurrectionis et Spiritus Sancti... ><... indignacionem suam a nobis et conferat in presenti gratiam et in futuro gloriam. Quam nobis concedere dignetur. [In Assumptione BMV 1] [Aneks II.1.2.]*
- Veni in ortum meum, soror mea sponsa... Cant. Vo [1]. – Hodie est factus honor summus Beate Virgini in obviacione summi regis. Omnia enim credendum et nullatenus dubitandum... ><... qui erit infragili sexu, tantam gratiam et glo-*

- riam dignatus est ostendere. Quam nobis concedere dignetur.* [In Assumptione BMV 2] [Aneks II.1.2.]
- Veni, impone manum... Mat. IX [, 18]... Thema. – Videmus, quod homines, qui ceciderunt, petunt subsidium... ><... si commortui sumus, suscitetur et convivemus, si sustinemus et conregnabimus.* [Dnica 24 post Pent.] [Aneks II.3.1.]
- Veniet et mansionem apud eum faciemus [Io 14, 23]. – Felix promissio, quae fit in his verbis homini justo [Is 11, 4] Spiritu labiorum suorum interficiet impium.* [Dnica Pent. et de Spiritu Sancto] [Aneks II.7.1.]
- Veniens veniet [Abac. 2,3]. – In his verbis prophetae duo adventus tanguntur nostri Salvatoris. Primus fuit in carnem... [Dnica 1 Adv.] [Aneks II.7.1.]*
- Veniet ad templum sanctum suum [Mal 3, 1]. – In praemissis verbis ostendit propheta Salvatoris nostri adventum venerabilem quantum ad personam ex immensa venientis sublimitate... [Mt 25, 41] Ite maledicti in ignem aeternum. A quo nos liberet Deus.* [In purificatione BMV] [Aneks II.7.2.]
- Veniet ad templum suum dominator dominus, quem vos queritis. Molach. III [, 1]. – Rex regum et dominus dominantium, pro salute populi sui... [In purificatione Marie] [Aneks II.15.7.]*
- Venit filius hominis quaerere [Lc 19, 10]. – Duos adventus Salvatoris nostri legimus correspondentes sibi. Primus fuit in carnem... ut secundum adventum securi valeamus expectare.* [In dedicatione eccl.] [Aneks II.7.3.]
- Venit Ihesus in partes Cesarie Philippi. Mt XVI^o [, 13]. – Sicut Deus in rebus naturalibus ordinavit, ut paulatim unaqueque res suam perfectionem naturalem acquirat... ><... vel punietur hic sufficienter vel in purgatorio. Et de hoc etiam tractat Axtensis in Summa, libro V^o, titulo: De effectu et virtute clavium et est XXXVI^o hec: Utrum se extendat etc. Et ibi de hoc lacius videre poteris et de aliis hanc materiam concernentibus etc.* [De s. Petro] [Aneks II.11.2.]
- Venit Ihesus in partes... Math. XVI^o [, 13]. – Sicut res naturales successive acquirunt suas perfectiones, ut patet de avibus, que successive per seniores ad volandum incitantur... ><... ubi predicta auctoritas Deutro. satis bene exponitur ad propositum etc.* [De s. Petro] [Aneks II.11.2.]
- Venit Jesus enim filius hominis querere et salvum facere quod perierat Luc. XIX^o. – Carissimi secundum testimonium beati Gregorii qui tractans dictum Ezechielis... ><... sequitur regnum celorum. Ad quod nos.* [In dedicatione eccl. 1] [Aneks II.14.1.]
- Venit Jesus in partes Cesaree Philippi Mt XVI^o [, 13]. – Ubi notandum quod hec facta sunt anno predicationis Jesu Ohristi, ubi venit Jesus tamquam Salvator ubique lumen doctrine spargens... [De ss. Petro et Paulo app.] [Aneks II.8.2.]*
- Venit Jesus in partes Cesaree Philippi Mt XVII^o. – Mortuus est rex Achab et regnavit Othozias... ><... miserabiliter expisrans ad infernum descendit a quo nos custodiat Jesus Christus. Amen.* [De ss. Petro et Paulo] [Aneks II.2.1.]
- Venite ad me omnes [Mt 11, 28]. – In hac vocatione Domini quattuor notanda sunt, quae in omni alia vocatione notantur, scil. quis vocat... Caro clamat: Ego*

- inficiam. Quem sequeris. Certe potius reficientem. De quo require in sermone: Homo quidam fecit cenam magnam.* [De s. Matthia] [Aneks II.7.2.]
- Venite ad me omnes* [Mt 11, 28]. – *In his verbis duo nobis ostenduntur videl. hominis miseria et Salvatoris misericordia... Et ego tandem reficio vos, cum vos recepero in aeterna tabernacula.* [De s. Matthia] [Aneks II.7.2.]
- Venite ad me omnes, qui laboratis* [Mt 11, 28]. – *Ista invitatio Salvatoris nostri, qua invitavit beatum Matthiam, cuius hodie festum colitur... possidebit te totum integrum totus integer.* [De s. Matthia] [Aneks II.7.2.]
- Venite ad me omnes... Mt. XIo* [, 28]. – *Quoniam, ut ait magnus pater Augustinus, in libro De libero arbitrio, ostendens, unde provenit homini peccatum... – In verbis istis tria describuntur. Primo dulcis ammonicio Christi... ><... 1a Io IIIo* [, 2]: *Karissimi, nunc filii Dei sumus... similes ei erimus. Ad quam gloriam nos perducatur.* [Dnica 5 post Epiph. Dni 3] [Aneks II.9.1.]
- Venite ad nuptias. Math. XXII* [, 4]. – *Sicut dicit Hugo libro IIII De archa Noe cap. IIII in principio: Omnia opera Dei propter hominem facta sunt... >< ... sed sollicite ambulate in operibus bonis per gratiam ut tandem perveniamus ad gloriam. Ad quam nos perducatur pater et filius et spiritus sanctus. Amen.* [Dnica 20 post Pent., 1 – inkun. i Schneyer CD] [Aneks II.9.1.]
- Venite post me* [Mt 4, 19]. – *In his verbis provocamur ad sequendum Christum et hoc dupliciter, scil. verbo et exemplo... merito in statu patriae pervenit ad gloriam. Ad quam...* [De s. Andrea] [Aneks II.7.2.]
- Venite post me, faciam vos fieri piscatores hominum. Mathei IIII* [, 19]. – *Quoniam, ut ait magnum lumen ecclesiae beatissimus Augustinus in quadam homelia super Johannem et etiam in glosa super epistolam I ad Timotheum: Nulla alia causa veniendi Christum in hunc mundum fuit nisi peccatores salvos facere... >< ... et in futuro a Christo premiantur eternis gaudiis. Ad que nos perducatur eternus pater. Amen.* [De s. Andrea, 1] [Aneks II.9.2.]
- Verbum caro factum est* [Io 1, 14]. – *In his verbis evangelium duo innuit, videl. Salvatoris nostri incarnationem... tunc autem facie ad faciem. Ad quam...* [In Nativit. Dni] [Aneks II.7.1.]
- Verbum caro factum est et habitavit in nobis.* [Io 1, 14]. – *Non putemus, dilectissimi, hoc verbum, quod caro factum est...* [In nativit. Dni, 14] [Aneks II.15.3.]
- Verbum caro factum est. Joh. I* [, 14]. – *Si consideremus, fratres charissimi, presentis sollemnitatis beneficia nobis a Deo exhibita, non solum ad gratiarum actiones pro tantis beneficiis assurgere... >< ... quadraginta sex annis edificatum est hoc templum, hoc et magister in III Sententiarum, dist. III notat etc.* [In nativit. Dni, 3] [Aneks II.9.2.]
- Verbum erat apud Deum...* [Io 1, 1]. – *Quamvis verbum Dei sit eiusdem nature.* [In nativit. Dni, 2] [Aneks II.15.3.]
- Vere Dominus est in loco isto. Gen. XXVIII* [16]. – *Quamvis Dominus et excelsus rex magnus super omnem terram...* [Sermo secundus] [Aneks II.15.7.]

- Vestigia illius secutus est per meus* [Iob 23, 11]. – *Dominus vocans Petrum et Andream dixit eis: Venite post me, volens, ut venirent post eum... ><... coeli hereditatem consecutus est.* [De s. Andrea] [Aneks II.13.2.]
- Vestitus erat veste aspera...* Apok. XIX [, 13]. – *Et videtur michi, quod sancta Ecclesia solennizat de tribus hodie, scilicet primo octavam [!] Nativitatis recolitur... ><... cum gloria exultate, quicumque estis, grandia concupiscencia descendit ad vos Filius Dei, ut vos regni sui faciat coheredes. Quod nobis etc.* [In Circumcisione Dni 1] [Aneks II.1.2.]
- Vide manus meas* [Io 20, 27]. – *Haec sunt verba Domini per quae Thomam discipulum ab errore infidelitatis suae revocavit... et ego suscipiam te in praesenti per gratiam et in futuro per gloriam. Ad quam... Exemplum in promptuario cap. 3 H.* [De s. Thoma; Schneyer: In circumcissione Dni] [Aneks II.7.2.]
- Videbunt filium hominis venientem in nube cum maiestate magna et potestate.* Luc. XXI [, 27]. – *Magnum iudicium, cui filius hominis presidet...* [Dnica 2 Adv.] [Aneks II.15.7.]
- Videmus ad sensum, fratres karissimi, quomodo boni filii attendentes illud Prov. Xo: Filius sapiens letificat... Luc. XV [, 1]... – Erant appropinquantes ad Ihesum. – Sed ecce, karissimi, audistis inter alia verba leccionis sancti ewangelii: dragma perdita... – Et licet hic appropinquacionis una causa exprimitur, tamen possunt IIIor assignari... ><... nunc per gratiam et tandem per gloriam in vita eterna. Cuius vite nos facere dignetur participes pius Dominus de magna sua misericordia, cum defuerunt nostra merita. Amen.* [Dnica 3 post Trinit., 2] [Aneks II.5.1.]
- Videmus ad sensum, fratres karissimi, quomodo frigidi, dum possunt, libenter accedunt ad ignem... Luce XV [, 1]... – Erant appropinquantes ad Ihesum etc. – Sed ecce, karissimi, inter alia leccionis sancti ewangelii dicta audivistis... – Sed ad quem. Ad Ihesum certe, ad quem appropinquaverunt... ><... quod transeuntes per bona temporalia, non amitteremus eterna. Ad que bona eterna ipse pius noster advocatus Christus perducere gracia sua nos dignetur, qui cum Patre...* [Dnica 3 post Trinit., 3] [Aneks II.5.1.]
- Videmus, fratres karissimi, homines diversos admirari et laudare diversa... Mt. VIII [, 1]. – Descendente Ihesu de monte. – Sed cum hic leprosus, ut audistis, propter suam gravem infirmitatem ad Dominum in montem non ascendit... – In hoc, quod post descensum montis turbe secuntur... ><... sanet nunc per gratiam et post finem huius vite per gloriam, que erit gracia consumata. Ad quam...* [Dnica 2 infra oct. Epiph. Dni 1] [Aneks II.5.1.]
- Videmus, fratres karissimi, multos timentes periculum seculi fugere ad ordinem sancti Bernardi, Francisci, Dominici... Ioh. II [, 1]... In illo tempore. – Nupcie facte sunt. – Sed cum quilibet, qui est compos rationis, se deficientem considerans currit... – Nupcie secundum Ysidorum, IIIo Etimologiarum, c. IXo, dicuntur... ><... ubi est caminus caritatis in vita eterna. Ad quam nos perducere dignetur...* [Dnica 1 post octavas Epiph. Dni 1] [Aneks II.5.1.]

- Videns autem Jesus turbas, Mt. V [, 1]. – Ubi nota hec facta sunt 31 anno etatis Christi quasi in principio. Unde secundum cronicam Syghardi, postquam facte sunt nuptie in Cana... [De omnibus Sanctis] [Aneks II.8.2.]*
- Videns Ihesus civitatem... Luce XIX [, 41]. — Magne pietatis iudicium, quod Dei Filius, qui est letitia et gaudium... ><... vitam veram, que Deus est, agnoscamus. Ad quam nos perducatur... benedictus. Amen. [Dnica 10 post Trinit.] [Aneks II.15.1.]*
- Videns Ihesus civitatem... Luce XIXo [, 41]. – Inter cetera, que hominem a peccato resurgere non permittunt... – In quibus verbis describitur Christi compassio super ista civitate, que ostenditur... ><... et tandem ad eius cognicionem claram mereamur pervenire ad eius gloriam. Quam nobis dignetur. [Dnica 10 post Pent.] [Aneks II.9.1.]*
- Videns Ihesus turbas ascendit in montem... Matth. V [, 1]. – Sermo iste domini, quem fecit in monte, magnus est... ><... ducit ad beatitudinem supernam. Quam nobis. [De octo beatitudinibus, 1] [Aneks II.15.6.]*
- Videns Ihesus turbas... Math. Vº [, 17]... – Post commendacionem legislatoris ostenditur hic dacio nove legis, ostendit enim sanctus Matheus supra capitulo IIIº habilitatem... ><... quandoque dicitur corona, prout datur prelianti et quandoque regnum, prout datur heredi. Ad quam hereditatem nos perducatur Ihesus... Amen. [De omnibus Sanctis] [Aneks II.11.2.]*
- Videns Ihesus turbas... Mathei V [, 1]. — Redemptor noster amabilis, quia propter hoc venit in mundum... ><... fideliter studeamus, uti premium eternum, quod nec oculus vidit, nec auris audivit, consequi mereamur. Quod nobis prestare dignetur... benedictus. Amen. [De omnibus Sanctis] [Aneks II.15.1.]*
- Videns Jesus civitatem flevit [Lc 19, 41]. – Exposita serie evangelii quantum ad litteram in hac parte evangelii quantum ad moralem instructionem quattuor sunt pensanda... ut futuram, quam tetigi, poenam evadere valeamus. [Dnica 10 post Pent.] [Aneks II.7.1.]*
- Videns Jesus civitatem flevit super illam, Luc. XIX [, 41]. – Carissimi, secundum dictum sapientis Salomonis in libro Eccl. cap. IIIº qui dicit... ><... de quo sit nomen benedictum et gloriosum in secula seculorum amen. [Dnica 10 post Pent. 1] [Aneks II.14.1.]*
- Videns Jesus turbam ascendit in montem Mt. Vo. – Sicut ex Genesis hystoria probatur quod Pentapolis Sodomorum fuit regio... ><... et super omnes sanctos exaltata est. Quod nobis concedit pater et Filius. [De omnibus Sanctis] [Aneks II.2.1.]*
- Videns Jesus turbas ascendit in montem, Mat. V [, 1], Luce VI [, 12]. – Egregius sancte matris ecclesie antistes Leo scilicet papa in sermone presentis festivitatis ad dominice plebis turbas in honore sanctorum hodie ad eorum ecclesias congregatas... >< ... ab eis peccatorum sordibus purgare, qui vult ad vitam pervenire. Ad quam nos perducatur pater et filius et spiritus sanctus. Amen. [De omnibus Sanctis] [Aneks II.9.2.]*

- Videntes turbabuntur timore horribili* [Sap. 5, 2]. – *In his verbis ostenditur gravis status malorum in futuro, et hoc ex tribus... sanctorum societatem etc. De quibus sic placet loqui, require in Dnica: Homo quidam fecit cenam magnam...* [De ss. Philippo et Jacobo] [Aneks II.7.2.]
- Viderunt juvenem sedentem* [Mc 16, 5]. – *Dupliciter angelus Dei mulieribus resurrectionem Chrii est testatus, scil. verbo et facto... etiam murus ferreus transitum corporis impedire non poterit.* [Dnica resurrectionis Dni; Pascha] [Aneks II.7.1.]
- Videt malignos spiritus et nolens adhuc exire...* ><... *et tunc procul dubio et congaudebimus cum ipso in celo ad quod nos perducatur amen.* [Dnica 10 post Pent. 2] [Aneks II.14.1.]
- Videte itaque, fratres, quomodo caute ambuletis...* [Eph 5, 15]. – *Nota: Quidam incaute et insipienter ambulant, quia simplices et bonum propositum habentes scandalisant...* ><... *ita humiliter tibi deservire, ut tecum mereamur in patria vivere et gaudere. Amen.* [Dnica 20 post Trinit.] [Aneks II.6.1.]
- Videte vigilate et orate Mt XIIIo.* – *Congregavit Josue omnem populum... ><... in pace regnavit. Ad quod nos perducatur etc.* [De s. Gregorio] [Aneks II.2.1.]
- Videte, quomodo caute* [Eph 5, 15]. – *Quia in evangelio ad regales nuptias invitamur, ideo ut ad ipsas pervenire possimus, in quattuor nos instruit apostolus... et multam sibi invenit requiem. Ad quam... Exemplum cap. 3 H.* [Dnica 20 post Pent.] [Aneks II.7.1.]
- Videte, quoniam non michi soli laboravi sed omnibus.* – *Hunc propositionem scribit sapiens Ihesus filius Sydrach* [Eccli 24, 47]. – *Quamquam, dilectissimi, duplex sit labor: bonus et malus, et uterque multiplex, prout narrat Sacrae Scripturae historia... ><... ut per tenorem et modum infrascriptum sequitur evidenter. In nomine benedictae et individuae Trinitatis... ac gloriosissime Virginis Marie eiusdem genitricis. Amen.* [Prologus] [Aneks II.6.1.]
- Vidi alterum angelum* [Apoc 7, 2]. – *In his verbis tria notare possumus, primo sanctitatem beati Francisci... ><... levavit humilem Franciscum.* [De s. Francisco] [Aneks II.13.2.]
- Vidi alterum angelum* [Apoc 7, 2]. – *In verbis istis tria notare possumus de sancto Adalberto, primo eius sanctam vitam... ><... in morte claruit.* [De s. Adalberto] [Aneks II.13.2.]
- Vidi civitatem sanctam Hierusalem novam...* Apoc. XXIo [, 2]. – *Nunc elevare et consurge concito gradu, anima fidelis, pergemus ad locum, quem desiderat anima nostra ibique videbimus... ><... ei, cuius benignitate protecti, et bonitate cum ipso regnaturi sumus, tibi laus et gloria in secula. Ad quam.* [De omnibus Sanctis 2] [Aneks II.1.2.]
- Vidi civitatem sanctam Jerusalem* [Apoc 21, 2]. – *Sicut dicit beatus Augustinus duplex est civitas secundum duplicem differentiam civium, una reproborum et alia justorum... festinemus ingredi in futuram civitatem.* [In dedicatione eccl.] [Aneks II.7.3.]

- Vidi supra montem Sion* [Apoc 14, 1]. – *Consuetudo est ducum et principum, quando visitant partes remotas... ><... originem duxit.* [Innocentium] [Aneks II.13.2.]
- Vidi supra montem Sion agnum stantem* [Apoc 14, 1]. – *In hac epistola de pueris, quorum hic solemnitas agitur tria nobis commendabilia ostenduntur, videl. ipsorum innocentia, poena et gloria... ad mantem Sion ubi CXLIV milia et agnus requiescunt, perveniamus.* [De Innocentibus; Schneyer: Dnica 2 post Epiph. Dni] [Aneks II.7.2.]
- Vidi supra montem Sion agnum stantem.* Apok. XIII^o [1]. – *Bernardus in sermone De Innocentibus: triplex illa solempnitas precedens sanctorum... ><... beatus vir qui inventus est sine macula quis est hic et laudabimus eum.* [De Innocentibus] [Aneks II.8.1.]
- Vidimus Dominum* [Io 20, 25]. – *In his verbis et sequentibus quinque possumus notare. Primum est discipulorum ex Domini visione et cognitione congratulatio... benedictum fructum ventris, cuius fructus nos faciat participes.* [De s. Thoma; Schneyer: In circumcissione Dni] [Aneks II.7.2.]
- Vidit Iacob stellam* [recte: scalam] *in somniis stantem super terram... Gen. XXXVII [28, 12]. – Hec verba congrue adaptantur pro recomendacione sancte Crucis. Ex quibus verbis 4or considero, que ipsam sanctam Crucem recomendant, scilicet aspectum desiderabilem... ><... tanto exemplo humilitatis, tantoque beneficio Dominice Passionis pietatis humiliant, quod aliis per hoc viam exemplarem regni celestis premonstraverant. Quod nobis etc.* [De inventione s. Crucis 1] [Aneks II.1.2.]
- Vidit Iesus hominem sedentem et ait illi... Math. IX [9]. – Ex quibus verbis ad honorem sancti Mathei ex ewangelio sumptis noto tria, scilicet abusum stulte insolentie in Matheo... ><... sequamur igitur cum isto apostolo Christum, ut vitam eternam cum ipso consequamur. Quam nobis etc.* [De s. Mattheo ap. 2] [Aneks II.1.2.]
- Vidit Ihesus hominem sedentem... Mt. IX^o [9]... – Crisostomus: Cum sanasset Ihesus paraliticum, de quo supra eodem Mt. in principio, transivit inde, ne accenderet phariseos in odium suum... ><... et ipsi regno Dei debent appropinquare. Quod nobis prestare dignetur Ihesus Christus. Amen.* [De s. Matthaeo] [Aneks II.11.2.]
- Vidit illum discipulum, quem diligebat Iesus* [Io 21, 20]. – *His verbis beatus Johannes sublimis et humilis demonstratur... sicut Abraham in Gen. [18, 27] cum fruere-tur Dei colloquio, cineri se comparavit. Rogemus... [De s. Johanne ap.; Schneyer: Dnica infra octav. Epiph. Dni] [Aneks II.7.2.]*
- Vidit Iohannes Iesum ... [Io 1, 29]. – Illa, que gesta fuerunt prima die Nativitatis Cristi, utpote partus Virginis ... >< ... cuius gloriose Resurrectionis participes nos faciat Iesus Kristus, qui est benedictus ... [Dnica infra oct. Epiph. Dni] [Aneks II.3.1.]*
- Vidit Iesus publicanum sedentem in teloneo Mt IXo. – Et factum est postquam Alexander rex percussit Darium... ><... sic que dispensacione divina actum est ut*

- beati Mathey publicani hystoriam scribens. Ego publicanus Johannes finem facerem istis sermonibus spem solam in domino Jesu ponens ut qui de latrone confessorum, de persecutore apostolorum, de adultero prophetam, de publicano fecit ewangelistam et de lapidibus potens est suscitare filios Abrahae me tandem ad preces legentium suscipiat ad gratiam. Quapropter obsecro te quicumque hec legeris ut homini peccatoris memineris tui si dominus aprecionem daret multo magis eligeret decori quam decore. Sed timens pro abscondito talento dampnari in vigilia Epiphaniae feci finem huic operi transactis ab incarnatione domini annis millesimo quadringentesimo nono. Regnante domino nostro Jesu Christo qui cum patre et spiritu sancto vivit et regnat deus sine fine. Amen. Sic est finis. [De s. Matthaeo] [Aneks II.2.1.]*
- Vigilate ergo quia nescitis qua hora dominus vester venturus sit Mt. 24 [, 42]. – Quando Salvator dixit discipulis suis de extremo iudicio dicit: de die autem illa et hora nemo scit... [De s. Nicolao] [Aneks II.8.2.]*
- Vigilate ergo, quia nescitis qua hora dominus vester venturus est. Math. XXIII [, 42]. – Sicut dicit Augustinus in epistola ad Dioscorum: Qualemcumque quemlibet invenerit suus novissimus dies, in hoc eum similiter comprehendet novissimus dies mundi... >< ... ut tunc possimus in omnibus perfecti stare in regno celorum. Ad quod nos perducatur pater et filius et spiritus sanctus. Amen. [De s. Nicolao, 1] [Aneks II.9.2.]*
- Vigilate in oracionibus. 1 Petri 4 [, 7]. – Quia homo constitutus in hac valle miserie nescit finem suum... [Dnica post Ascensionem] [Aneks II.15.7.]*
- Vigilate quia nescitis qua hora [Mt 24, 42]. – Verba praemissa Domini competunt confessoribus et maxime beato Gregorio, quia Gregorius vigilans interpretatur... animam nostram in inferno cum infidelibus ponendo. A quo nos liberet Dominus. [De s. Gregorio] [Aneks II.7.2.]*
- Vigilate, quia nescitis diem neque horam. Math. XXV [, 13]. – Vigilate, dilectissimi mi, sanguine agni immaculati redempti... [De s. Martino] [Aneks II.15.7.]*
- Vigilate, quia nescitis, qua hora... Mat. XXIII^o [, 42]. – Sicut dicit Augustinus in quadam Epistola ad Dyastorum [recte: Hesychium], in quocumque quemque invenerit... ><... in omnibus perfecte stare in regno celorum. Ad quod nos perducatur... [De s. Nicolao ?] [Aneks II.3.2.]*
- Vincenti dabo [Apoc 2, 7]. – In his verbis ostendit Dominus, quod ex merito viae confertur praemium patriae... Oculus enim non vidit... diligenter te [Is. 64,4] Ad quod... [De s. Vincentio] [Aneks II.7.2.]*
- Vincenti dabo edere de ligno vitae [Apoc 2, 7]. – Filius Dei, rex coeli et terrae, volens milites suos in pugnam huius mundi... ><... dicit Iudicium 4. [De s. Vincentio] [Aneks II.13.2.]*
- Vincit mundum fides nostra [1 Io 5, 4]. – In his verbis beatus Joannes innuit pugnam et docet victoriam... sputis illitus, felle potatus fuit. [Dnica 1 post Pascha] [Aneks II.7.1.]*

- Vir fortissimus Judas Ilo Machabeorum XII^o* [, 42]. – *Secundum beatum Augustinum anime fidelium defunctorum quoatuor modis solvuntur... ><... quo ad satisfactionem non quo ad meritum.* [De animabus] [Aneks II.8.1.]
- Virgam virtutis suae emittet Dominus* [Ps 109, 2]. – *David propheta longe ante praevidens beatae virginis nativitatem praemissa verba eam designantia protulit... et ad terram promissionis deducit. Quo nos...* [In Circumcisione BMV] [Aneks II.7.2.]
- Virgo cogitat, quae Dei sunt* [1 Cor 7, 34] – *In his verbis apostolus describit veram virginitatem. Describitur autem dupliciter, a devotione et a castitate... virgines vero in carne triumphant, sicut dicit Ambrosius. Si vis plus require in sermone: Petrus ad se reversus.* [De s. Caecilia] [Aneks II.7.2.]
- Vocatum est nomen eius Ihesus. Luc. II* [, 21]. – *Quamvis Dei filius secundum immensitatem suae divinae essentiae Deo Patri manens coequalis sit inominabilis et ineffabilis... >< ... quod bonum nos consequi facere dignetur idem Dominus noster Ihesus Christus, cuius nomen benedictum in secula seculorum. Amen.* [In Circumcisione Dni] [Aneks II.9.2.]
- Vocavit multos Luc. XIII^o* [, 16]. – *Job vir sanctissimus in examine portus paciencie positus, cum divinitus affligitur... ><... tale gaudium non vidit veli autis audivit. Ad quod nos perducatur.* [Dnica 2 post Pent.] [Aneks II.2.2.]
- Vos amici mei estis* [Io 15, 14]. – *Mandaverat Dominus per Moysen et prophetas, ut homines eum amarent... ><... migravit ad coelum.* [De s. Barnaba] [Aneks II.13.2.]
- Vos dixi amicos meos... Ioh. XV* [, 15]. – *Quia secundum Augustinum primum medicamentum est anime egrotanti plena et perfecta dileccio, per quam non solum amicos... ><... ideo Christus eos tanquam amicos vocavit, dicens Luc. XIII^o Io* [, 10] *cuilibet ipsorum: Amice, ascende superius et erit tibi gloria. Ad quam nos.* [Simonis et Iuda app. 2] [Aneks II.1.2.]
- Vos estis genus electum* [1 Pe 2, 9]. – *Beatus Petrus princeps apostolorum et praelatorum vicariis suis ipsum imitantibus scripsit praemissa verba ipsos commendabiles ostendens in tribus, videl. in officii dignitate... et subditorum utilitati intendamus.* [In synodo] [Aneks II.7.3.]
- Vos estis lux mundi, Math. V* [, 14]. – *Quoniam natura hominis intantum fuit peccatum vitiata, ut non solum erraret malum pro bono, falsum pro vero, iniquum pro iusto eligendo... >< ... quod cum fecerit, erit vera lux in Christo Iesu Domino nostro per secula. Amen.* [De s. Augustino] [Aneks II.9.2.]
- Vos estis sal terre* [Mt 5, 13]. – *Hec facta sunt secundum cronicam Sighardi primo anno predicationis Ohristi in monte thabor, ubi notavit duodecim discipulos, quos docuit... [De s. Augustino] [Aneks II.8.2.]*
- Vos estis sale terre Mt Vo.* – *Sicut veteris legis testatur hystoria quod Enoch primus invocavit dominum... ><... Statim eius sanctissima anima carnis onere deposito regna celorum conscendit. Quod nobis prestare.* [De s. Hieronymo] [Aneks II.2.1.]